
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocra r XepqeroBrrna
l-leurpanua 6axra

Eocne r XepqerorNue

Broj: 150-16-35- 1682-5ln ZB
Sarajevo, fi- studenog 2023. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39/14 i 59122 ), dlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28. travnja
2021. godine; UV- 104-01-l-1425-l5l2l od,29.lipnja 2021. godine; UV-122-01-l-2o29-lll22 od
28. studenog 2022. godine i Clanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj:
UV-122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne

nabave robe - server za backup ACH sistema

e lanak t .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabaw
robe - server za backup ACH sistema, dodjeljuje ponudadu ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo, prema
ponudi broj: 1509123, od l. studenog 2023. godine.

elanak 2.

Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 37 266,00 KM ( slovima: trideset
sedamtisuiadvijesstotineSezdeset5est konvertibilnih maraka i 00/ 100 ) bez PDV-a, odnosno

43 601 .22 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: detrdesettritisu6eSeststotinajednu konvertibilnu marku i 22l100 )

Clanak 3.

Centralna banka ie, po sdecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor, za dije izvrlenje se zaduZuje Odjeljenje za

platne sisteme Centralnog ureda Centralne banke.

ilanak 4.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije iOdjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke l u ri .cbbh.ba istowemeno sa

upudivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14 i59/22).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - server za backup ACH sistema, otvorenim postupkom,
pokrenut j e Odlukom, broj : 1 50- 1 6-3 5- 1 682- 21 23 ZB, od 27 . rujna 2023. godine.

lliiiilllilil

centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala I (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I wuretbbh.ba



Centralna banka je. 16. listopada 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj: 1 370-l -l-503/23.

U predviilenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,
ponudata ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponudei zakljuiila da ponuda ispunjava sve zah(eve traZene tenderskom dokumentacijom.

Zapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-16-35-1852-5/23,od7.studenog2023.godine,
nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

,G
fr, a,.

UVERNER
S

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za platne sisteme;

Odjeljenje za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave loriginal ):
ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo (original);

:H

llr'1

2

Sofiii


